
REGIONE  C.A.A.T. PERSONE TELEFONO MAIL NOTE

PIEMONTE M & S Fabio Chiaranti 335 5715041 info@messolution.com

BM SICUREZZA Bresciani  348/7364917 info@bmsicurezza.it

ABTECH SRL  Massimo Alberton  338/2538202 massimo.alberton@abtechsrl.com

CEI Cimnaghi    333/2943988    tecnico@ceimeda.it

CONTROLTEC Cecchini  0331/228713
r.cecchini@controltec.it

DE SECURITY Siena Enzo                                     393/9324995    info@de-security.it

ELETTRON Simone Fogazzi  030902851 simone@elettronsicurezza.it  

FIRETEC Catelani  348/0745514 luca.catelani@firetec.it

ITAVISION Mauri  3480011248 jacopo.mauri@itavision.tech

SIMPY Illari   333/4144134   sergio@simpy.it

 ITALSICUREZZA S.r.l. Moretto   0442601434 stefano.moretto@italsicurezza.it

DIEMMEGI SECURITY Sig. De Marchi  0432 924750 info@diemmegisecurity.it CHIUSURA dal 12 al 16 agosto

ESA SERVICE Pugnali  049-8079847 sviluppo@esaservice.net

MICROTECH ITALIA SRL Alessandro Onorato  0492617877 alessandro@microtechitalia.net CHIUSURA dal 12 al 16 agosto

SICURPIU' Orlandi  0464438881  info@sicurpiu.com

SICURTEKNO Srl Cuel 3490670370 fabrizio@sicurtekno.com

T.M. SICUREZZA Terragnoli 393/9531035    tmsicurezza@gmail.com CHIUSURA dal 12 al 16 agosto

VIS  Papuzzi                  348-5228048        vis-sicurezza@vis-sicurezza.it

ELENCO C.A.A.T. 2024

LOMBARDIA

TRIVENETO



MR ALARM Marco Raimondi 328 8630353 marco@mralarm.it

AS-SISTEMI Giovanni Eminente 337 1140197   giovanni.eminente@as-sistemi.com

Gianluca Rambelli 334 6186652 gianluca.rambelli@as-sistemi.com

TECTRE Alessandro Romeo 333 5658654 a.romeo@tectre.it CHIUSURA dal 12 al 16 agosto

Emanuele Longhi 340 9538233 e.longhi@tectre.it

CIEFFE Sistemi di Sicurezza Fabrizio Cosci 348 6953370 fabrizio.cosci@cieffeservice.it CHIUSURA dal 12 al 16 agosto

Manuelo Masini 335 5620286 tecnico@dimensionesicurezza.it

Luca Enna 335 7512771 enna@dimensionesicurezza.it

E.RI.SIST Valeriano Ceccanti 348 3313547 valerio.ceccanti@erisist.it

SECURERRE Simone Resi 335 392047 resisimone@securerre.it CHIUSURA dal 12 al 16 agosto

Aldo Paolinelli 349 8515780 aldo@tecno-piu.com

Mauro Braconi 346 0789377 mauro@tecno-piu.com

    

Daniele Minozzi 3499804991

Dario Ferrante 3423628687

G.E.M. Marco Clavelli  334 1680627 gem@gemimpianti.com

Gianni Borscia 334 6638785 g.borscia@gtstec.com

Marco Mancini 335 7591381 m.mancini@gtstec.com

ABRUZZO PERELLI GIAMPIERO      Gianpiero Perelli                  393 3365431  g.perelli@tin.it

MARCHE

TOSCANA

UMBRIA

EMILIA ROMAGNA

tecnico.admfiresafety@gmail.com
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ERGASIA SICUREZZA Alessandrini  06/45550766  info@ergasiasicurezza.it

SECUR TECNOLOGIE Francesco Mennuni 320 4914308 secur@securtecnologie.it

HIT-LAB Srls Sisti                  06/56547332     info@hit-lab.net

TESLA SISTEMI Ufficio 06/52364453 tesla@teslasistemi.com

FIRE-TEK Tozzi               345/3830442   info@firetek.it

FOMA SERVICE Silvestro  333/6126869 lino.silvestro@fomaservice.it

LT IMPIANTI Letizia                  348/0003296 ltimpiantisrl18@gmail.com

SECUR SYSTEM Romeo 334/3594154   info@secur-system.it

SITEC Giangregorio 348/8915075   info@sitecfiresecurity.it

ELETTROSOLVING Bellarte 349/7580162    info@elettrosolvingsrl.it

SICILIA ELTROM S.a.s di Giuseppe 
Modica & C. 

Modica 339/3529010 info@eltrom.it

SARDEGNA DIS.EL. Pinna Nossai 328 8244479 disel1@hotmail.it

LAZIO

CAMPANIA

PUGLIA


